
2023年9月2日現在

記録 氏名 所属 年月日 大会名 場所

(電気) 12"20 二ツ森　真由 美野里中 2012/6/30 茨城県中学通信 ｹｰｽﾞﾃﾞﾝｷ水戸

(手動) 12"2 山下　沙耶香 赤塚中 1998/6/26 中央地区中学 笠松

25"00 川又　智子 都和中 1994/11/1 国民体育大会 瑞穂

2'10"50 坂尻　有花 八千代一中 2014/7/13 茨城県中学総体 笠松

4'30"69 加藤　花梨 取手聖徳女子中 2016/4/10 第1回茨城県記録会 ｹｰｽﾞﾃﾞﾝｷ水戸

13"42 香取　菜摘 三和中 2022/8/21 全日本中学 あづま

(単独) 48"98 剣持・関根・初見・八城 三和中 2015/8/6 関東中学 笠松

(混成) 48"06 佐々木・小倉・初見・八城 茨城選抜 2015/10/25 ジュニアオリンピック 横浜国際

1m70 小松　のり子 結城中 1989/6/4 茨城県中学記録会 笠松

5m66 大西　胡桃 泉丘中 2011/7/18 茨城県中学総体 ｹｰｽﾞﾃﾞﾝｷ水戸

15m39 阿久津　幸子 北茨城常北中 1990/6/27 県北地区中学 笠松

征矢　茉莉子 並木中

記録 氏名 所属 年月日 大会名 場所

7"9 飛田　実奈子 久慈中 1977/5/8 茨城県中学記録会 笠松

(室内) 7"67 小倉　梨央 下根中 2015/2/7 日本ジュニア室内大阪大会 大阪城ホール

58"32 小山　真理 谷田部中 1998/7/3 茨城県選手権 笠松

2'54"2 関山　友子 峰山中 1981/11/1 ジュニアオリンピック 国立

9'40"90 髙橋　実里 けやき台中 2017/9/30 国士舘大学競技会 国士舘大多摩

17'09"75 高野　智声 守谷愛宕中 2012/7/7 茨城県選手権 ｹｰｽﾞﾃﾞﾝｷ水戸

14"70 征矢　茉莉子 並木中 2004/10/24 国民体育大会 熊谷

14"00 廣田　ひかり 三和中 2023/9/2 茨城県中学記録会 笠松

1'05"19 佐俣　佳奈 江戸川学園取手中 2013/10/6 筑波大競技会 筑波大

1'47"06 滝沢・黒沢寛・沼尻・黒沢笑 土浦四中 1994/5/29 茨城県リレー選手権 笠松

4'05"5 舟橋・川又・宇野・関山 峰山中 1981/6/28 茨城県選手権 笠松

9'40"42 阿部・山野辺・橋本・尾山 大久保中 1995/5/28 茨城県リレー選手権 笠松

3m22 櫻庭　京香 水戸AC（那珂一中） 2023/3/21 水戸市記録会 ｹｰｽﾞﾃﾞﾝｷ水戸

10m84 穂戸田　清美 S.A.N（高山中） 2022/10/23 第53回U16大会 愛媛

12m56 阿久津　幸子 北茨城常北中 1990/6/29 茨城県選手権 笠松

36m41 小松　真琴 霞ヶ浦中 2015/10/17 第5回日立記録会 日立

34m15 西田　愛佳 城ノ内中 2018/3/24 流通経済大学競技会 龍ケ崎

臼井　あかね 結城中

征矢　茉莉子 並木中

　茨城県中学校記録　＜女子＞

茨城県中学総体 笠松
1m59 - 12"9 - 9m80

砲丸投(4kg)

円盤投(1kg)

やり投(600g)

三種競技Ａ 2944点 1988/7/25

400mH

4×200mR

4×400mR

4×800mR

棒高跳

三段跳

三種競技B 3002点 2003/7/23~24 茨城県中学総体 笠松
5m05 - 10m24 - 15"03

100mYH

2004/8/23 全日本中学 敷島

種目

60m

2885点
14"96-1m53-11m15-26"22

　茨城県中学校記録　＜女子　その他の種目＞

400m

1000m

3000m

5000m

100mH(一般用)

4×100mR

走高跳

走幅跳

砲丸投

四種競技

100mH

種目

100m

200m

800m

1500m


