## 茨城県中学校記録 〈女子〉

2023年9月2日現在

種目		記録	氏名	所属	年月日	大会名	場所
100m	(電気)	12"20	二ツ森 真由	美野里中	2012/6/30	茨城県中学通信	ケース゛デンキ水戸
	(手動)	12"2	山下 沙耶香	赤塚中	1998/6/26	中央地区中学	笠松
200m		25"00	川又 智子	都和中	1994/11/1	国民体育大会	瑞穂
800m		2'10"50	坂尻 有花	八千代一中	2014/7/13	茨城県中学総体	笠松
1500m		4'30"69	加藤 花梨	取手聖徳女子中	2016/4/10	第1回茨城県記録会	ケース゛デンキ水戸
100mH		13"42	香取 菜摘	三和中	2022/8/21	全日本中学	あづま
4×100mR	(単独)	48"98	剣持·関根·初見·八城	三和中	2015/8/6	関東中学	笠松
	(混成)	48"06	佐々木・小倉・初見・八城	茨城選抜	2015/10/25	ジュニアオリンピック	横浜国際
走高跳		1m70	小松 のり子	結城中	1989/6/4	茨城県中学記録会	笠松
走幅跳		5m66	大西 胡桃	泉丘中	2011/7/18	茨城県中学総体	ケース゛デンキ水戸
砲丸投		15m39	阿久津 幸子	北茨城常北中	1990/6/27	県北地区中学	笠松
四種競技		2885点	征矢 茉莉子	並木中	2004/8/23	全日本中学	敷島
			14"96-1m53-11m15-26"22		2004/6/23	主口本中子	放氙

## 茨城県中学校記録 〈女子 その他の種目〉

種目		記録	氏名	所属	年月日	大会名	場所
60m		7"9	飛田 実奈子	久慈中	1977/5/8	茨城県中学記録会	笠松
	(室内)	7"67	小倉 梨央	下根中	2015/2/7	日本ジュニア室内大阪大会	大阪城ホール
400m		58"32	小山 真理	谷田部中	1998/7/3	茨城県選手権	笠松
1000m		2'54"2	関山 友子	峰山中	1981/11/1	ジュニアオリンピック	国立
3000m		9'40"90	髙橋 実里	けやき台中	2017/9/30	国士舘大学競技会	国士舘大多摩
5000m		17'09"75	高野 智声	守谷愛宕中	2012/7/7	茨城県選手権	ケース゛デンキ水戸
100mH(一般用)		14"70	征矢 茉莉子	並木中	2004/10/24	国民体育大会	熊谷
100mYH		14"00	廣田 ひかり	三和中	2023/9/2	茨城県中学記録会	笠松
400mH		1'05"19	佐俣 佳奈	江戸川学園取手中	2013/10/6	筑波大競技会	筑波大
4×200mR		1'47"06	滝沢·黒沢寛·沼尻·黒沢笑	土浦四中	1994/5/29	茨城県リレー選手権	笠松
4×400mR		4'05"5	舟橋・川又・宇野・関山	峰山中	1981/6/28	茨城県選手権	笠松
4×80	4×800mR		阿部・山野辺・橋本・尾山	大久保中	1995/5/28	茨城県リレー選手権	笠松
棒高跳		3m22	櫻庭 京香	水戸AC(那珂一中)	2023/3/21	水戸市記録会	ケース゛デンキ水戸
三段跳		10m84	穂戸田 清美	S.A.N(高山中)	2022/10/23	第53回U16大会	愛媛
砲丸投(4kg)		12m56	阿久津 幸子	北茨城常北中	1990/6/29	茨城県選手権	笠松
円盤投(1kg)		36m41	小松 真琴	霞ヶ浦中	2015/10/17	第5回日立記録会	日立
やり投(600g)		34m15	西田 愛佳	城ノ内中	2018/3/24	流通経済大学競技会	龍ケ崎
三種競技A		2944点	臼井 あかね	結城中	1988/7/25	茨城県中学総体	笠松
			1m59 - 12"9 - 9m80		1900///25	次城宗中于秘密	<u> </u>
— 1手 立	<u></u>	3002点	征矢 茉莉子	並木中	2002/7/22-24	茨城県中学総体	笠松
三種競技B		2002띘	5m05 - 10m24 - 15"03		2003/7/23~24	次规宗甲子称评	<u> </u>